

Čiastková zmluva č. FMFI UK/37/2014 k rámcovej dohode č. RD/2013/6/UK

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej len „zmluva“)

Článok I

Zmluvné strany

1. Kupujúci: Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát
Šafárikovo nám. 6
818 06 Bratislava
Zastúpený: **prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK**
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných **prof. RNDr. Jozef Masarik, DrSc., dekan FMFI UK**
b) technických **Mgr. Tomáš Vinař, PhD., prodekan pre IT**
IČO: 00397 865 07
DIČ: SK 2020845332
Bankové spojenie:
Tel.: +421 2 60295111
Fax: +421 2 65412305
E-mail: vinar@fmph.uniba.sk
(ďalej len „kupujúci“)
2. Predávajúci: **TopSoft BSB, s.r.o**
Nám. Gen. M.R. Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlo
Zastúpený: Ing. Rastislav Borovský – konateľ
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných Ing. Rastislav Borovský
b) technických Ing. Rastislav Borovský
IČO: 36 301 001
RČ DPH: SK2020189204
Bankové spojenie:
Zapísaná v obchodnom registri Okresný súd Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 18763/R
Tel.: +421 2 60101811, +421 905 651381,
E-mail: info@topsoft.sk
(ďalej len „predávajúci“)

Článok II

Predmet plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia tejto čiastkovej zmluvy je kúpa počítačových komponentov v zmysle rámcovej dohody číslo RD/2013/6/UK zo dňa 27.02.2013, ktoré sú bližšie špecifikované v prílohe č. 1 – Cenová ponuka predávajúceho.
- 2) Zariadenia budú využívané v činnosti Fakulty matematiky, fyziky a informatiky UK v Bratislave.

Článok III

Cena tovaru

- 1) Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy (náklady za tovar, na obstaranie tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na tovare na kupujúceho, obaly), ako aj všetky ďalšie súvisiace služby uvedené v článku III rámcovej dohody č. RD/2013/6/UK, iné súvisiace platby a primeraný zisk.
- 2) Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:
 - a. celková cena bez DPH: 12 767,34 EUR,
 - b. sadzba DPH a výška DPH:20% 2 553,47 EUR,
 - c. celková zmluvná cena vrátane DPH: 15 320,81 EUR,
- 3) Zmluvná cena za predmet zmluvy podľa ods. 2 je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t. j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré majú byť v súlade s ods. 2. v zmluvnej cene zahrnuté.

Článok IV

Podmienky dodania a preberania tovaru

Podmienky dodania a preberania tovaru sú uvedené v rámcovej dohode č. 2013/6/UK.

Článok V

Miesto dodania a preberania tovaru

Miesto dodania a preberania tovaru je Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK v Bratislave, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava.

Článok VI

Platobné podmienky

- 1) Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim.
- 2) Ostatné platobné podmienky sú uvedené v rámcovej dohode č. RD/2013/6/UK.

Článok X

Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 2) Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode č. RD/2013/6/UK.
- 3) Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou a/alebo rámcovou dohodou č. RD/2013/6/UK sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.

- 4) Na prerokovanie prípadných sporov je určený miestne príslušný súd, v obvode ktorého sa nachádza sídlo kupujúceho.
- 5) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých kupujúci dostane štyri a predávajúci dostane dva rovnopisy.
- 6) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: Cenová ponuka predávajúceho

za predávajúceho:
dňa:

za kupujúceho:
dňa:

Ing. Rastislav Borovský
konateľ

prof. RNDr. Jozef Masarik, DrSc.
dekan UK

Príloha č.1:

Cenová ponuka:

Komponent	Pocet	Suma/ks	Suma
CASE R720 CHASIS 8xHP HDD	2	1 477,57 €	2 955,14 €
Intel Xeon E5-2660v2 2.2GHz, 25M Cache	4	1 100,00 €	4 400,00 €
16GB RDIMM, 1866MT/s, Standard Volt, Dual Rank	8	200,00 €	1 600,00 €
HDD 4TB, Near-Line SAS 6Gbps, 3.5-in, 7.2K RPM HotPlug	4	600,00 €	2 400,00 €
Intel X520 DP 10Gb DA/SFP+ + I350 DP	2	250,00 €	500,00 €
RAID 1 for H710p, H710, H310 Controllers	2	450,00 €	900,00 €
Redukcia 3,5" to 2,5 "	10	1,22 €	12,20 €
SPOLU			12 767,34 €